et q E
ENE

ig
: * me

&

JUSTIÇA ELEITORAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 383/2010

O Presidente do Tribunal Regionai Eleitoral
de Goiás, no uso das atribuições conferidas
pelo artigo 17, inciso XX, do Regimento
interno do Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeitos a contar de 17/05/2010, a servidora LETÍCIA PIRES BORGES, para 0 exercício da função comissionada (FC-04) de Assistente IV da Vice-Presidência e Corregedoria.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regionai Eleitoral de Goiás, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de maio” de 2010. e E er ssa ae

E
Deseribáriade ads Rogéfio Árédi fa A o Presidente em exercido